Imprimantă multifuncțională color  

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenționat, şi anume: 

I. Furnizarea: : Imprimantă multifuncțională color  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 47 990,00 (patruzeci si șapte mii noua sute 
nouăzeci lei, 00 bani) MDL, fără TVA  

la care se adaugă TVA în sumă de: 9 598,00 (noua mii cinci sute nouăzeci si opt lei, 00 bani) MDL. 

TOTAL: 57 588,00 (cincizeci si șapte mii cinci sute optzeci si opt lei, 00 bani) MDL cu TVA. 

III. Termeni de plată în termen de 15 zile calendaristice de la data semnării  Procesului verbal de recepție a bunurilor  

zile calendaristice după primirea facturii. 

IV. Timp de prestare serviciilor (executarea serviciilor):